
KUPNÍ SMLOUVA 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1.  Prodávajícím 

jméno, příjmení / název právnické osoby:  Pharmea v.o.s  

datum narození / IČ: 25598791  

se sídlem:  Lísky 65,62400 Brno     

zastoupená:PharmDr. Petrou Kolaříkovou      

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné 

a 

2.  Kupujícím 

jméno, příjmení / název právnické osoby:  Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace 

datum narození / IČ:    00559008 

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Žižkova 55,616 00 Brno 

zastoupená:    Mgr. Petr Kovač, ředitel školy 

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je dodání celkem ……330……….. ks poukázek na  k odběru vitamínů v hodnotě 500,- Kč/ks, a to pro zaměstnance 

Gymnázia Matyáše  Lercha. Tyto poukázky budou využívány v souladu  s vyhláškou č. 114/2002 Sb. o Fondu kulturních a sociálních potřeb 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena v celkové výši …165000……………,- Kč. Uvedená cena je včetně DPH. 

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené na faktuře. 

(3) Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 

zboží apod. 

(4) Nominální hodnota jedné poukázky činí 500,- Kč. Celkem prodávající dodá 330… ks poukázek v hodnotě…165000,-.. Kč 

  

III. Výhrada vlastnického práva 

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě teprve úplným zaplacením vystavené faktury. 

 

IV. Doba a místo plnění 

(1) Prodávající předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 23.12.2017. 

 

V. Odstoupení od smlouvy 

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 30 dnů. 

  

VI. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

  

VII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své 

svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

  

V Brně  dne ………………                                V Brně   dne …6.12.2017…………… 

  

  

  

………………………………                                           ……………………………… 

Prodávající                                                                    Kupující 
 


